２０２４年６月１日

各　位

大会準備委員会

ビーチバレーボールNEXT２０２４
第６回全日本ビーチバレーボールU-23男女選抜優勝大会
関係者懇談会の開催について（ご案内）

　拝啓　初夏の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、ビーチバレーボールNEXT２０２４第６回全日本ビーチバレーボールU-23男女選抜優勝大会を開催するにあたり、全国各地からの参加チーム、大会関係者の交流の場として有志による「懇談会」を下記のとおり開催させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日　時　　　２０２４年７月１８日（木）１７：００～
会　場　　　大蔵海岸BBQ　ZAZAZA（大蔵海岸公園内）
会　費　　　お一人￥３，０００
申込先　　　大会準備委員会
　　　　　　　　　※ご出席される場合は、メールまたはFaxでお申し込みください
U23beach@gmail.com  Fax０７８－９７４－５２６４
７月４日（木）締切
お問合せ　　大会準備委員会（八木）まで
　　　　　　　　　℡

以上